POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

ORARIO CLASSE - 1 DIPSIA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
S.1. FISICA MATEMATICA DIRITTO ITALIANO
e LTE TIC
ITALIANO MATEMATICA 5.1. BIOLOGIA S.1. FISICA
10.00
GEOGRAFIA S.1. BIOLOGIA TTRG SCIENZE MOTORIE ITALIANO
11.00 LTE
LTE MATEMATICA SCIENZE MOTORIE INGLESE
. ITALIANO
MATEMATICA INGLESE LTE TTRG DIRITTO
13.00
RELIGIONE INGLESE
14.00
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ORARIO CLAS5E
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- 1 FIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
INFORMATICA ITALIANO INGLESE
LAB. DI ODONTOTECNICA MATEMATICA LAB. DI ODONTOTECNICA
GEOGRAFIA INFORMATICA RELIGIONE
INGLESE DIRITTO SCIENZE MOTORIE MATEMATICA ANATOMIA
ITALIANO
RMO SCIENZE MOTORIE 5.1. CHIMICA MATEMATICA ITALIANO
ITALIANO 5.1, CHIMICA 5.1, FISICA INGLESE RMO ANATOMIA
5.1, FISICA DIRITTO




ORARIO CLAS5E

1 GIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
S.1. CHIMICA INGLESE ITALIANO INGLESE DIRITTO
e MATEMATICA
ITALIANO MATEMATICA SCIENZE MOTORIE INGLESE TPP
10.00
MATEMATICA DIRITTO LTE TPP TPP S.1. BIOLOGIA
11.00
GEOGRAFIA S.1. BIOLOGIA ITALIANO S.1. CHIMICA TIC
12.00 LTE
RELIGIONE ITALIANO LTE ITALIANO LTE
13.00
SCIENZE MOTORIE TIC
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

ORARIO CLASSE - 2 DIPSIA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
SCIENZE MOTORIE INGLESE MATEMATICA DIRITTO ITALIANO
9.00 LTE
TTRG S.1. CHIMICA MATEMATICA 5.1. BIOLOGIA MATEMATICA
10.00
INGLESE GEOGRAFIA S.1. CHIMICA SCIENZE MOTORIE
e LTE ITALIANO
INGLESE TIC RELIGIONE ITALIANO
12.00
TIC LTE ITALIANO TTRG MATEMATICA 5.1. BIOLOGIA
13.00
DIRITTO LTE
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

- 2 FIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
ITALIANO GEOGRAFIA 5.1, CHIMICA RELIGIONE S.1. CHIMICA
RMO
SCIENZE MOTORIE ITALIANO INGLESE ANATOMIA
MATEMATICA
INFORMATICA 5.1, BIOLOGIA MATEMATICA DIRITTO
LTE
INFORMATICA INGLESE MATEMATICA ANATOMIA
ITALIANO
INGLESE DIRITTO ITALIANO SCIENZE MOTORIE
LTE
RMO




ORARIO CLAS5E

2 G IPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
TIC DIRITTO INGLESE ITALIANO LTE
9.00 LTE
MATEMATICA ITALIANO 5.1. BIOLOGIA
— TPP INGLESE
ITALIANO SCIENZE MOTORIE S.1. BIOLOGIA TPP
11.00
RELIGIONE ITALIANO DIRITTO LTE SCIENZE MOTORIE
. MATEMATICA
GEOGRAFIA MATEMATICA S.1. CHIMICA TIC
13.00 LTE
ITALIANO
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

- 3 DIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
TTIM TMA TTIM MATEMATICA
TEEA TEEA
TEEA LTE TMA ITALIANO
SCIENZE MOTORIE INGLESE INGLESE ITALIANO
MATEMATICA TMA
ITALIANO
LTE TTIM LTE
ITALIANO ITALIANO RELIGIONE
ITALIANO SCIENZE MOTORIE

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

ORARIO CLASSE - 3 FIPSIA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
ANATOMIA ITALIANO SMD RMO
e ANATOMIA ITALIANO
SCIENZE MOTORIE ITALIANO RMO
10.00 >MD
SMD RELIGIONE INGLESE ITALIANO
11.00 LTE
SCIENZE MOTORIE ITALIANO RMO MATEMATICA
12.00 LTE
MATEMATICA INGLESE RMO MATEMATICA
13.00 LTE
SMD
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLAS5E

3 GIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
RELIGIONE TMPP TMPP SCIENZE MOTORIE
9.00 LTE PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE
INGLESE ITALIANO ITALIANO LTE
10.00
INGLESE TMPP LTE ITALIANO SCIENZE MOTORIE
11.00 MATEMATICA
MATEMATICA PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE TMPP
19.00 ITALIANO LTE
ITALIANO TMPP
13.00 PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE LTE
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLAS5E

- 4 DIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
SCIENZE MOTORIE INGLESE RELIGIONE LTE
e MATEMATICA ITALIANO
TMA INGLESE ITALIANO
10.00 LTE
TEEA ITALIANO MATEMATICA
e ™A TEEA
™A ITALIANO TTIM
12.00 LTE
TMA SCIENZE MOTORIE TEEA ITALIANO
13.00 TTIM
TTIM
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

- 4 FIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE MOTORIE INGLESE RELIGIONE LAB. DI ODONTOTECNICA
MATEMATICA ITALIANO
INGLESE ITALIANO SMD
RMO
ITALIANO SMD SMD MATEMATICA
LAB. DI ODONTOTECNICA
SMD ITALIANO RMO
GNATOLOGIA LAB. DI ODONTOTECNICA
GNATOLOGIA SMD SCIENZE MOTORIE ITALIANO
LAB. DI ODONTOTECNICA RMO




ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

- 4 GIPSIA (31:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB

INGLESE LTE SCIENZE MOTORIE TGOP
ITALIANO

RELIGIONE ITALIANO TMPP TMPP

LTE
MATEMATICA LTE PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE TMPP MARKETING
ITALIANO LTE PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE TGOP TMPP
PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE
SCIENZE MOTORIE MATEMATICA INGLESE ITALIANO ITALIANO
MATEMATICA MARKETING
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POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

ORARIO CLASSE - 5D IPSIA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
RELIGIONE ITALIANO STORIA LTE TTIM MATEMATICA
9.00
SCIENZE MOTORIE LTE INGLESE TTIM ITALIANO
10.00 TMA
INGLESE T™MA
o TTIM TEEA LTE
T™MA LTE ITALIANO
12.00
ITALIANO TEEA TTIM STORIA SCIENZE MOTORIE
13,00 MATEMATICA
TEEA
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com



ORARIO CLAS5E

5 FIPSIA (31:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
INGLESE SMD LAB. DI ODONTOTECNICA LAB. DI ODONTOTECNICA MATEMATICA
9.00 LAB. DI ODONTOTECNICA
DIRITTO LAB. DI ODONTOTECNICA MATEMATICA
10.00 GNATOLOGIA LAB. DI ODONTOTECNICA
ITALIANO LAB. DI ODONTOTECNICA
11.00 SMD ITALIANO
SMD ITALIANO ITALIANO DIRITTO
12.00
ITALIANO RELIGIONE SMD SCIENZE MOTORIE MATEMATICA
15.00
INGLESE GNATOLOGIA
14.00

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

- 5 GIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
ITALIANO TMPP PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE
ITALIANO LTE PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE
PROGETTAZIONE . E PRODUZIONE MATEMATICA LTE
SCIENZE MOTORIE TMPP MATEMATICA ITALIANO LTE
LTE
INGLESE RELIGIONE SCIENZE MOTORIE TGOP TGOP
MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MARKETING TMPP MARKETING
TGOP INGLESE

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com




